

OHAL 3 ay uzatıldı

ANKARA

ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında dün Külliye'de toplanan Bakanlar Kurulu'nda, OHAL'in 3 ay daha uzatılması kararı alındı

FETÖ başta olmak üzere bütün terör örgütleriyle etkin bir şekilde mücadele etmek için ilan edilen olağanüstü hal (OHAL), 19 Ekim'den itibaren 90 gün uzatılacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Beştepe'de gerçekleştirilen Bakanlar Kurulu toplantısında, İçişleri, Dışişleri, Adalet ve Milli Eğitim bakanları sunumlar yaptı. Ardından terörle mücadele, cezaevlerinin durumu, darbecilerin yargılama süreçleri, FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen'in [Türkiye](#)'ye iadesiyle ilgili çalışmalar, Suriye ve Irak'taki son gelişmeler, Fırat Kalkanı Harekâtı'ndaki durumla öğretmen atamaları ele alındı. 6 saat süren toplantıya ilişkin açıklamalarda bulunan Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, OHAL'in 3 ay daha uzatılacağını açıkladı. Kurtulmuş, şunları söyledi:

OHAL'in 90 günlük ilk sefer uzatılması, 19 Ekim gece yarısı 01.00'den itibaren 90 gün yenilenmesi kararıdır. Bu yöndeki karar, MGK'nın geçen hafta çarşamba günü yapmış olduğu toplantıda alınan tavsiye kararıdır. Bakanlar Kurulu bugünkü (dünkü) 20'nci toplantısında bu tavsiye kararına uyarak OHAL'i bir kez daha uzatma kararı almıştır. Hayırlı, uğurlu olsun.

[Türkiye](#) terör örgütlerinin tamamıyla, başta FETÖ, bu darbeci örgüt olmak üzere kararlı şekilde mücadelesini sürdürecektir. Bunun için ne gerekiyorsa [Türkiye](#)'de, AB'nin tabirini kullanalım, devletin terör örgütlerinden arındırılması için ne gerekiyorsa bu adımlar atılacak. Olağanüstü Hal'in vermiş olduğu hukuki imkânlarla bu süreç en kısa zamanda başarıyla tamamlanacaktır.

20 BİN ÖĞRETMEN ALINACAK

Milli Eğitim Bakanlığı, 9 Ekim'de mülakatla 20 bin öğretmen daha alacak. Bu öğretmen kardeşlerimiz özellikle kalkınmada birinci derecede öncelikli bölgelere atanacak. 20 bin kişi Milli Eğitim Bakanlığı bünyesine alınmış olacak. Geçen yıl şubatta 30 bin öğretmen MEB'e alınmış ve onların geçiş sürecindeki eğitimleri tamamlanmıştır. 30 bin öğretmenimiz de bu ders yılı itibarıyla Milli Eğitim'in esas kadrosuna geçmiştir. Böylece 20 bin kişiyle birlikte 50 bin yeni öğretmenimiz MEB kadrosuna geçecek.

SABAH